Andrea a Pigli n. 12 – 52100 Arezzo (AR);

VISTA l’offerta economica trasmessa via P.E.C con prot. 0263239 del 22/10/2025  dall’operatore economico 
BENNATI S.R.L. , con sede legale in Località S. Andrea a Pigli n. 12 – 52100 Arezzo (AR) pari a complessivi €  
3.960,00 (euro tremilanovecentosessanta/00) oltre IVA di legge, comprensivo del costo per la sicurezza POS 
pari ad € 600,00 (euro seicento/00);

DATO ATTO che il prezzo offerto in relazione ai servizi da effettuare, è da ritenersi congruo; 

DATO  ATTO  che  la  contabilità  sarà  a  consuntivo,  secondo  i  prezzi  offerti,  mentre  altri  prezzi  che  si

[...]

12 – 52100 Arezzo (AR) l’esecuzione di saggi archeologici preventivi ai sensi dell’art. 41  
comma 4 del D.Lgs. 36/2023 per i lavori di realizzazione del nuovo edificio denominato “Hospice” in via  
Cittadini, Zona Pionta in Arezzo per un importo di € 3.960,00 (euro tremilanovecentosessanta/00) oltre IVA 
di legge, comprensivo del costo per la sicurezza POS pari ad € 600,00 (euro seicento/00); 

di imputare il costo complessivo dell’affidamento di cui all’oggetto del presente provvedimento, pari ad € 
4.831,20 (euro quattromilaottocentotrentuno/20), comprensivo di IVA 22 % al conto patrimoniale 30200100 
“Fabbricati in  corso di  realizzazione fonti proprie”  inserito  nel  budget  trasversale  con codice progetto  
 8LPP179AM0025 “ Realizzazione Hospice Arezzo M0025 ”;

di dare atto  che, ai sensi dell’art.